Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2012 г. № 349
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №5 от 07.03.2012г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования г. Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. № 35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск
1.1. За активное участие, помощь  в организации  и проведении городских мероприятий и личный вклад в развитие потребительского рынка и в связи с профессиональным праздником «День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»:

· Березину Оксану Анатольевну – индивидуального предпринимателя;
· Залесского Виталия Сергеевича – индивидуального предпринимателя;
· Колениченко Юлию Леонидовну – руководителя ООО «Богема»;

· Кононову Анну Даниловну – индивидуального предпринимателя;
· Маскаль Елену Жоржиевну – руководителя ООО ресторан «Меридиан»;
· Леонову Ингу Борисовну – руководителя ООО «СОДЕКСО» ЕвроАзия;
· Кудрину Тамару Васильевну – заведующую учебной мастерской АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
· Шинкоренко Татьяну Викторовну – руководителя ООО «Бытовик»;
· Шишкину Иду Карловну – индивидуального предпринимателя;
· Щугарева Валерия Михайловича – руководителя ООО «Саянские зори»;

· Терешина Дмитрия Николаевича – индивидуального предпринимателя

1.2. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»:
· Зубкова Виктора Валерьевича – слесаря сантехника ООО «Жилищный трест г. Саяногорск»;
· Белую Екатерину Анатольевну дворника ООО «Жилищный трест г. Саяногорск»;
· Кравченко Марию Алексеевну – дворника ООО «УК ЖЭО - 2»;
· Мартышкину Елену Андреевну – уборщика территорий МУП «Комбинат благоустройства и озеленения»;
· Топоеву Надежду Николаевну – уборщика территорий МУП «Комбинат благоустройства и озеленения»;
· Целуковскую Людмилу Владимировну – начальника ПТО Комитета по ЖКХ и транспорту г.Саяногорск.
2. Информационно-аналитическому отделу (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на И.о. управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Лаврентьева Т.Г.)
	Глава муниципального

образования г. Саяногорск
	Л.М. Быков